各 位

2025 年 6 月 20 日

SBI EVERSPIN 株式会社

SBI EVERSPIN による Osaka Metro 御堂筋線における

「吊手（つり革）広告」開始のお知らせ

2025 年日本国際博覧会（大阪・関西万博）のゴールドパートナーである SBI ホールディングス株

式会社（本社：東京都港区、代表取締役会長兼社長：北尾 吉孝）の連結子会社で、サイバーセキュリ

ティソリューションを提供している SBI EVERSPIN 株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：

尹 慈明、以下「SBI EVERSPIN」）は、6 月 13 日より、Osaka Metro 御堂筋線の一部車両において

「吊手（つり革）広告」を開始しましたので、お知らせいたします。

■ 掲載イメージ

今回の吊手（つり革）広告では、大阪・関西万博公式キャラクターのミャクミャクが年々増えてい

る不正アプリに対する注意喚起を行うとともに、広告を通じてサイバーセキュリティに対する意識向

上を目指しています。広告掲載期間中、無料クーポンコードを提供いたします。

ご乗車の際には、ぜひご覧ください。

■ 掲載場所
Osaka Metro 御堂筋線（全編成中 1 編成の 2 車両）

■ 掲載期間
Osaka Metro 御堂筋線：2025 年6 月13 日（金）～1 年間

・該当車両の編成や運行情報・時間につきましては非公開となっております。

・鉄道会社や駅係員へのお問い合わせはご遠慮ください。

・掲載期間は予定であり、掲載スケジュールは予告なく変更・中止となる場合がございます。

・車内の携帯電話のご利用マナーにご協力ください。

SBI EVERSPIN は、最先端のセキュリティ技術に関する絶え間ない研究及びに長年のセキュリティ

脆弱性診断によって培ったノウハウや知見を共有し、日々進化するサイバー脅威を情報面からも

「守り」、お客様が安心してデジタル環境を利用できる、セキュアな社会の実現を目指してまいります。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問合せ先：

SBI EVERSPIN 株式会社 contact@sbieverspin.co.jp

mailto:contact@sbieverspin.co.jp